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100 E-Transitów we flocie GLS. Ford pomaga w elektryfikacji 
firmowych flot. 
 
• Nowy Ford E-Transit niedawno pojawił się na polskich drogach, a już wzbudza ogromne 

zainteresowanie. Na zamówienie 100 egzemplarzy zdecydowała się firma kurierska GLS 
Poland. 

 

• Firma decydując się na samochody elektryczne poszła z duchem czasu. Gwarantują one 
nie tylko niższe koszty eksploatacji, ale także wyższy komfort użytkowania.  

 

• Nie bez znaczenia jest także wartość rezydualna E-Transita, który jest liderem w swoim 
segmencie pod tym względem. 

 
 
WARSZAWA, 10 października 2022 – Firma kurierska GLS powiększyła swoją flotę pojazdów 
zeroemisyjnych o 100 nowych Fordów E-Transitów. Pierwsze 21 samochodów właśnie trafia w 
ręce pracowitych kurierów, zaś pozostałe egzemplarze pojawią się na drogach do końca roku. 
Kontrakt obsługuje jeden z największych autoryzowanych dilerów Forda - grupa Bemo Motors z 
Poznania.  
 
GLS, jedna z największych i najbardziej znanych firm kurierskich w Polsce, zdecydowała się 
zaufać elektrycznym samochodom Forda. Firma zamówiła 100 E-Transitów w kolorze białym o 
maksymalnej mocy 184 KM, pojemności użytkowej akumulatorów 67 kWh i długościach L3 oraz 
L4. Wszystkie samochody pochodzą z serii 350 (dopuszczalna masa pojazdu do 3 500 kg).  
 
-  To kolejny krok do elektryfikacji naszej floty i działanie zgodne z naszym programem Climate 
Protect. Naszą ambicją jest osiągnięcie w 2045 roku całkowitej zeroemisyjności, dlatego 
realizujemy wiele działań, które do tego prowadzą. Jako jeden z największych operatorów 
logistycznych na polskim rynku mamy świadomość, że rewolucja musi dokonać się przede 
wszystkim w transporcie, a kluczowa jest redukcja liczby samochodów spalinowych. Chcemy, 
by wszystkie nowe E-Transity wyjechały w trasę jeszcze w tym roku. W planach mamy również 
zwiększenie przy naszych filiach liczby ładowarek elektrycznych – powiedziała Justyna Glaza, 
environmental manager GLS Poland. 
 
Wszystkie E-Transity będące przedmiotem zamówienia posiadają niezwykle bogate 
wyposażenie standardowe – m.in. system SYNC 4 z 12-calowym wyświetlaczem dotykowym, 
wbudowaną nawigacją satelitarną czy bezprzewodowymi aktualizacjami Ford Power-Up. Nie 
bez znaczenia jest także znakomita wartość rezydualna modelu, który pod tym względem jest 
liderem swojego segmentu.  
 
W samochodach znajduje się także automatyczna klimatyzacja, podgrzewane fotele, czujniki 
parkowania z przodu i z tyłu, kamery 360 stopni, a także cały zestaw systemów bezpieczeństwa 
i tych ułatwiających jazdę. To. m.in. system zapobiegania kolizjom (Collision Mitigation System) 
z funkcją automatycznego hamowania (Active Braking), system ostrzegania przed 
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niezamierzonym zjechaniem z pasa ruchu (LKW), układ ułatwiający ruszanie pod górę (HSA) 
czy tempomat. Komfort pracy kurierów podnoszą także automatyczne wycieraczki oraz światła. 
 
- GLS Poland jest kolejną dużą firmą, która zaufała naszym samochodom elektrycznym. 
Jesteśmy przekonani, że kierowcy będą zadowoleni z codziennego użytkowania pojazdów, co 
będzie dla nas najlepszym potwierdzeniem słuszności strategii, którą obrał Ford. Podmioty takie 
jak GLS odgrywają ważną rolę w walce ze zmianami klimatu. Firma ta jest także jednym z 
pionierów rynku w wielu sferach społecznych i teraz po raz kolejny pokazuje kierunek rozwoju 
konkurentom – powiedział Attila Szabó, prezes i dyrektor zarządzający Ford Polska. – Zaś 
trendy flotowe wyraźnie pokazują, że zarówno pojazdy zelektryfikowane, jak i całkowicie 
elektryczne są w tej chwili najbardziej pożądanymi przez klientów instytucjonalnych – zakończył 
Attila Szabó. 
 

# # # 
 
O Ford Motor Company 
Ford Motor Company (NYSE: F) z centralą w Dearborn w stanie Michigan w USA jest globalną marką, 
stawiającą sobie za cel pomoc w budowaniu lepszego świata, w którym każda osoba może swobodnie 
poruszać się i realizować swoje marzenia. Plan wzrostu i tworzenia wartości rynkowej firmy, Ford+, 
wykorzystuje wypracowane atuty, nowe możliwości i trwałe relacje z klientami dla podniesienia satysfakcji 
i pogłębienia lojalności tych klientów. Firma opracowuje i dostarcza innowacyjne, cieszące się 
niesłabnącym zainteresowaniem samochody ciężarowe, pojazdy sportowo-użytkowe, dostawcze 
i użytkowe marki Ford oraz luksusowe pojazdy marki Lincoln, a także usługi oparte na łączności 
sieciowej. Ponadto Ford umacnia swoją pozycję lidera w dziedzinie rozwiązań transportowych, w tym 
systemów autonomicznej jazdy, oraz świadczy usługi finansowe za pośrednictwem Ford Motor Credit 
Company. Ford zatrudnia około 182 tys. pracowników w zakładach na całym świecie. Więcej informacji 
na temat Forda, produktów firmy oraz oddziału Ford Credit na stronie corporate.ford.com. 
 
Ford of Europe wytwarza, sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, 
zatrudniając około 41 tys. pracowników we własnych oddziałach oraz spółkach typu joint venture, łącznie 
około 55 tys. osób, po uwzględnieniu działalności nieskonsolidowanej. Oprócz spółki Ford Motor Credit 
Company, usługi firmy Ford of Europe obejmują dział Ford Customer Service Division oraz 14 oddziałów 
produkcyjnych (10 spółek całkowicie zależnych oraz 4 nieskonsolidowane typu joint venture). Pierwsze 
samochody marki Ford dotarły do Europy w 1903 roku – w tym samym roku powstała firma Ford Motor 
Company. Produkcja w Europie ruszyła w roku 1911. 
 
Kontakt: Mariusz Jasiński 
 Ford Polska Sp. z o.o.   
 (22) 6086815    
 mjasinsk@ford.com 

 
O GLS 
Grupa GLS jest jednym z największych niezależnych dostawców usług kurierskich w Europie, z 
rozwiniętą aktywną obecnością w prawie wszystkich krajach kontynentu. W ramach sieci spółek 
zależnych, działa również w Kanadzie i na Zachodnim Wybrzeżu USA. Każdego dnia pozwala to GLS 
sprawnie dostarczać klientom i społecznościom miliony paczek i związanych z nimi historii. Swoją siecią 
GLS zarządza proaktywnie – rynki, na których działa, łączy w sposób elastyczny i zwinny, reagując na ich 
szybkie zmiany i dynamikę. Firma jest dumna z tego, że zapewnia swoim klientom wysokiej jakości usługi 
w ponad 40 krajach. Sieć GLS składa się z ponad 120 centrów dystrybucyjnych, ponad 1,6 tys. filii, 37 
tys. pojazdów odpowiadających za ostatni etap dostawy i 4,5 tys. samochodów liniowych. Gwarantuje to 
doskonałą elastyczność i zwiększony zasięg działania. W latach 2021/22 Grupa GLS wygenerowała 
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rekordowe przychody w wysokości 5 miliardów euro, dostarczając 870 milionów paczek na wszystkich 
obsługiwanych rynkach. Więcej informacji na stronie gls-group.com. 

 
Kontakt: Małgorzata Markowska  

GLS Poland 
   malgorzata.markowska@gls-poland.com  

  +48 695 354 791  
 

Adriana Kondratowicz 
PR Expert 

  akondratowicz@prexpert.com.pl 
  + 48 502 332 358 
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